s., Mošnov 401, 742 51 Mošnov, IČO: 26827719 (dále jen 
„Příjemce“), 

na financování akce: „Pořízení technických prostředků SFDI 2019 - kategorie 1“ – 
ISPROFOND 5814500005 (dále jen „Akce“), 

finanční prostředky z rozpočtu SFDI pro rok 2019 v maximální výši 4 505 000,00  Kč 
(slovy: čtyřimilionypětsetpěttisíc korun českých) při současném stanovení maximální 
procentuální účasti poskytnutých finančních prostředků na celkových uznatelných nákladech 
Akce ve výši 85 %. 

II. Podmínky pro poskytnutí finančních prostředků 

2.1 Finanční prostředky budou Příjemci poskytnuty na základě Smlouvy o poskytnutí